Cardinalis.

Ad dignitatem Cardinalatus qualis aetas requiratur? 316. 14.

Castitas.

Castitas Religiosa explicatur. 341. 241.

Casus.

Casus fortuitus quid sit? 618. 290. A nemine praestatur, nisi specialiter se obligaverit, aut dolus vel moram admierit. 619. 296.

Cathedralis.

Ecclesia Cathedralis quae sit? Vid. *Ecclesia.*

Cathedralicum.

Quid sit cathedra? 434. 27. & seqq.
 Quando pendatur? & à quibus? Vid. *Episcopus.*

Causa.

Quid causae Judicialis nomine intelligatur? 314. Quanam causae iudicio summario tractentur? 541. & seqq.
 De causis spiritualibus. Vid. *Spirituale.*
 De causis matrimonialibus. Vid. *Matrimonium.*
 Causae profanae à iudicibus profanis disceptantur. 80. 59.
 De causis feudalibus. Vid. *Feudum.*
 Causae coanae non sunt dividendae, sed ab uno iudice tractandae. 81. 70. & seqq.
 Quis talibus in causis sit iudex? 82. 72. & seqq.
 Quando Clericus & Laicus causam connexam habent, ad eundem est Ecclesiasticus. ib. 77.
 De causis mixti fori. Vid. *Forum.*
 Quo ordine causae sint disceptandae? Vid. *Ordo.*
 Si plures incidant quaestiones & causae, à quo iudice sint decidendae? 94. 12. & seqq. An

una omnes sententia sint definiendae? 95. 22. & seqq.

Causae criminales biennio; civiles, nisi sint fiscales & tributoriae, intra triennium disceptandae & terminandae sunt. 102. 54. Etiam de Jure Canonico. ib. 55.

Quid sit causa in aliis negotiis? 617. 270. Falsa causa resolvit negotia inter vivos; nisi aliunde constet de mente partium. 271. Non autem vitiat ultimas voluntates, praeterquam si finalis sit. 272.

Cautio.

Cautiois etymon explicatur. 161. 1. & seqq. Definitio adstruitur. 162. 5. & seqq.

An cautio etiam admittatur in causis criminalibus? ib. 11. & seqq.

Cautio alia est legalis, cujus species enumerantur. ib. 14. Alia conventionalis. ib. 15. Alia est cautio in specie, eaque simplex, aut qualificata. ib. 15. Alia est satisfactio. ib.

Nomine cautionis ut sic intelligitur simplex. ib. 16. Quando non potest haberi alia, praestatur juratoria. ib. 17. Quando Jura requirunt cautionem idoneam, potest caveri vel per pignora, vel per fidejussores. ib. 18. Dum exigitur satisfactio, necessarii sunt fidejussores. ib. 19. Hodie per pignora potest satisfari. 163. 24.

Judex in prima muneris sui susceptione tenetur praestare cautionem juratoriam. ib. 25. Quam tamen consuetudo nunc abrogavit. ib. 26.

Quae cautio in Jure feudali remittitur? ib. 28.

Judex quandoque praestare cautionem de salvo conductu. ib. 29. Quae tamen à violentia facti non juris, immunitatem indulget. ib. 30. Assesores etiam jurato cavere debent. 164. 31. An & quomodo actor cavere debeat? ib. 32. & seqq. An & quomodo reus? ibid. 39. & seqq.

Cautio de non-offendendo vel turbando quandoenam praestetur? 165. 43.

In principio cujuslibet litis cavere jurato tenentur advocati. ib. 44.

Quando teneantur cavere procuratores actoris? ib. 45. & seqq. Quomodo procuratores rei? ib. 48. & seqq.

A cautionis obligatione eximuntur possessores rerum immobilium. ib. 52. & seqq. Sive agant, sive conveniantur. 166. 57. Quamvis bona non sint in loco iudicii. ib. 58. Ad cautionem tamen simplicem etiam isti possessores tenentur. ib. 60.

A cautione fidejussoria exemptae sunt illustres personae. ib. 62. Quod hodie adhuc obtinet. ib. 63. Item exemptae sunt personae Ecclesiasticae, in particulari & universali, tam à fidejussoria, quam juratoria. ib. 64.

Excitantur etiam à fidejussoria personae pauperes. ib. 65. Quae tamen indiscriminatum non sunt admittendae ad juratoriam. ib. 66.

Procuratores & defensores non admittuntur ad juratoriam, si non inventiant fidejussores. ib.

Cautio obligat caventem ad servandum id, quod servare promittit. 167. 67.

Pro-